Zutaten fur 1 Portionen
¢ = Kotanyi Produkte

1TL
1TL
5cl
25¢cl
2cl
125 ml

1 Stiick

¢ Rosa Beeren

@ Vanillezucker Bourbon
Vodka

Erdbeer Piiree
Limettensaft

Ginger Beer

¢ Vanille Bourbon Schote
ganz

(KOTANYI

1881

Kotanyi Mule Cocktail
@ 5—10Min @ D

Zubereitung

1 Die rosa Beeren im Morser zerstampfen.

2 Die gestampften rosa Beeren gemeinsam mit allen weiteren Zutaten in
einem Shaker gut shaken.

3 Durch ein feines Sieb den Cocktail in ein Glas gieBen und mit einer

Erdbeere und Vanilleschote dekorieren.



